IVI UNIWERSYTET
’ AlV! WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Dzial Zaméwien Publicznych

Olsztyn, dnia 17.04.2019 r.
Ldz. % /2019

Do wszystkich Wykonawcéw
uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy: postepowania nr 94/2019/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynnikéw chemicznych do
badan naukowych i zajeé dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Zamawiajacy Uniwersytet Warmifisko-Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwietr publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na
otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy zalacznika cenowego, F200S 2007 Tissue Puncher 0.3 mm F-200S Bag of 5
Uprzejmie informujemy, iz odczynnik ten zostat wycofany z produkcji. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg na wykreslenie w. w. pozycji z zatacznika cenowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w dniu 10.04.2019 r. pismo L.dz.754/2019 ,,Zmiana
SIWZ nr 2 wykreslil odczynnik Tissue Puncher 0,3 mm bag 5 (pozycja nr 2007).

Pytanie nr 2

Dotyczy zatacznika cenowego , pozycji nr K1481 1746 EpiJET™ 5-hmC Analysis Kit.
Uprzejmie informujemy, iz odczynnik ten zostal wycofany z produkcji. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika zastepczego tj. nr kat. K1501/ EpiJET 5-hmC and 5-
mC Analysis Kit.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania odczynnika z powyzszego zapytania.

Z powazaniem,

KANC

drin2. Aleksender Socha

Sporzqdzit: Kazimierz Kofczyk, Katarzyna Sqdej
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